
NOS STAGES GOURMANDS 
SEPTEMBRE – DECEMBRE 2020

SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE

1 M

2 M

3 J

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 J

11 V

12 S

13 D

14 L
Bûches de Noël

AIX

15 M

16 M
Tendances Graines et Levain

AIX

17 J

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 J
Bûches de Noël

AIX

25 V

26 S

27 D

28 L
Bonbon de chocolat et Confiseries

AIX29 M

30 M

1 J
Pâtisserie spéciale Cadre

AIX

2 V

3 S

4 D

5 L
Pâtisserie sans sucre ajouté et sans gluten

AIX6 M

7 M

8 J

9 V
Viennoiserie

AIX

10 S

11 D

12 L

13 M
Stage Panéotrad

AIX

14 M

15 J

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M
Pains Festifs

AIX

21 M

22 J

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M Bûches de Noël                                                                                           Aix

29 J

30 V

31 S

Stages 
Boulangerie

Stages 
Pâtisserie

Stages 
Chocolat

Stages 
Signature

Pour tout renseignement :
Vous pouvez contacter votre représentant
ou Barbara Noël

+33145608318      bnoel@puratos.com

1 D Toussaint

2 L

3 M
Montages de Noël et Barres snacking

AIX

4 M

5 J

6 V

7 S

8 D

9 L
Bûches et Entremets Glacés

AIX

10 M

11 M Armistice 1918

12 J

13 V

14 S

15 D

16 L
Tartes et Gâteaux de Voyages

AIX

17 M

18 M
Galettes des rois

AIX

19 J

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 J

27 V

28 S

29 D

30 L

1 M

Pièces artistiques en chocolat
AIX2 M

3 J

4 V

5 S

6 D

7 L
Pièce en sucre artistique

AIX8 M

9 M

10 J
Brunch  et Desserts de  Brasserie

AIX

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 J

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 J

25 V Noël

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 J

WWW.PURATOS.FR

Rejoignez la communauté Belcolade
Sur      https://fr-fr.facebook.com/BelcoladeFrance

Siège Social
Parc d’affaires Silic

40 rue de Monthléry 
F-94563 RUNGIS Cedex

Agence régionale Nord
4 rue Désir Prévost
91070 Bondoufle

Agence Régionale Est
ZI route de Bayon
88130 Charmes

Centre d’Expertise Aix
Quartier Jean de Bouc 

Zone d'activités Novactis
13120 Gardanne

Centre d’Expertise Lyon
Rue Lombardie

Zone d’activités Aktiland 
69800 St Priest

Centre d’Expertise Bordeaux
12 rue Gutenberg
33170 Gradignan

Centre d’Expertise Nantes
20 rue du Bignon

44840 Les Sorinières

http://www.puratos.fr/

